16/02/2024 (Sexta-feira) DOM/SC - Edição N° 4460

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1722

Trombudo Central

Prefeitura

DECRETO Nº 009/24
Publicação Nº 5624863

DECRETO 009/24 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024.
HOMOLOGA O PROCESSO SELETIVO Nº 02/2024 PARA ADMISSÃO DE ESTAGIÁRIOS EM CARÁTER TEMPORÁRIO PARA O ANO LETIVO DE
2024.

GEOVANA GESSNER KLOWASKI, Prefeita do Município de Trombudo Central, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais que
lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO, O Edital do Processo Seletivo nº 02/2024 de 18 de janeiro de 2024.
DECRETA:
Art. 1º - Fica homologado o Edital do Processo Seletivo 02/2024, para admissão de estagiários em caráter temporário Nível Médio e Nível
Superior, conforme abaixo descrito:

ENSINO MÉDIO
Nº da inscrição Classificação Nome Data de Nascimento
011 1º Gustavo Luis Inacio 01/05/2007
008 2º Ellora Preilepper Machado 14/10/2007
007 3º Leo Decker Messias 14/08/2006
002 4º Bruna Letícia dos Santos 05/08/2006
012 5º Maiara Van Den Boom 06/09/1991
010 6º Angelo Ronaldo Vessel Werner 06/06/2007
001 7º Evelin da Silva Cardoso 28/07/2006
014 8º Andreia da Rosa 28/03/2007
006 9º Bianca Prada 17/07/2007
009 10º Gabrieli Aparecida Meurer Pereira 09/02/2007
021 11º Emilie Carneiro Guedes 24/02/2007
005 12º Ruan Alexandre Elisio 27/02/2007
018 13º Cauã Mendes 21/10/2006

020 14º Moniki Vitoria da Silva Heiden
Bleichvel 28/05/2006

019 15º Kauan Miller de Liz 27/07/2006
017 16º Maristela Alves dos Santos 11/01/2008
016 17º Letícia Tainá Senem 12/01/2007
013 18º Grasciane Indianara Blaesing 05/08/2006
015 19º Pablina dos Santos Picoli 01/03/2006
003 20º Brenda Eduarda Passing 03/04/2007
004 21º Rahyany Thalyta de Oliveira Andrade 05/07/2006

ENSINO SUPERIOR
PEDAGOGIA
Nº da inscrição Classificação Nome Data de Nascimento
002 1º Débora Talia de Liz 22/05/1999
013 2º Lívia Maria Becker Gutz 10/03/2006
012 3º Barbara Carvalho Momm 27/01/2005

EDUCAÇÃO ESPECIAL
Nº da inscrição Classificação Nome Data de Nascimento
014 1º Rafaela Boelling Voigt 27/03/1981

EDUCAÇÃO FÍSICA
Nº da inscrição Classificação Nome Data de Nascimento
009 1º Luciani Fernandes Almeida 20/09/2002

DIREITO
Nº da inscrição Classificação Nome Data de Nascimento
007 1º Isadora Aparecida Deves Venturi 15/10/2005
006 2º Natália Letícia Marcelino 09/09/2005

16/02/2024 (Sexta-feira) DOM/SC - Edição N° 4460

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1723

011 3º Emanuelli dos Santos Alberton 01/03/2005

ENGENHARIA CIVIL
Nº da inscrição Classificação Nome Data de Nascimento
003 1º Adriano Henrique dos Santos 12/12/1985

SERVIÇO SOCIAL
Nº da inscrição Classificação Nome Data de Nascimento
004 1º Adriano Henrique da Mota 29/07/1976

BIOMEDICINA
Nº da inscrição Classificação Nome Data de Nascimento
005 1º Pietra Koerich 28/08/2005

FISIOTERAPIA
Nº da inscrição Classificação Nome Data de Nascimento
008 1º Maria Eduarda Jeremias Poffo 25/08/2005

MARKETING
Nº da inscrição Classificação Nome Data de Nascimento
015 1º Ketlin de Oliveira Galindo Andrade 04/07/2005

ARQUITETURA
Nº da inscrição Classificação Nome Data de Nascimento
010 Não Compareceu Heloísa Longen Cavilha 23/12/2004

PSICOLOGIA
Nº da inscrição Classificação Nome Data de Nascimento
016 Não Compareceu Julia Camile Wloch Fabris 09/11/2005

 Art. 2º - Conforme consta no edital 012/2022: Demais graduações que possam prestar estágio no serviço público, observada a pertinência
temática entre a graduação cursada pelo (a) pretendente e a vaga de trabalho disponível, observando em todo o caso a análise fundamen-
tada das demais secretarias.

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições em contrário.

Trombudo Central, 15 de fevereiro de 2024.

GEOVANA GESSNER KLOWASKI
Prefeita de Trombudo Central

Este Decreto foi registrado e publicado no Diário Oficial dos Municípios (DOM/SC).

MARCIA GISELE SALVADOR
Secretária da Educação e do Esporte